
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	13	–	13.	7.	2022

232

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV, 
Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17, 93/20 - odl. US) in določil Statuta Občine Sveta 
Ana (MUV, št. 8/2019), je občinski svet Občine Sveta Ana na 
svoji 19. redni seji, dne 6. julija 2022 sprejel naslednji

S K L E P
o imenovanju občinske volilne komisije v občini Sveta Ana

1. člen
V Občinsko volilno komisijo se imenujejo:

- Aleksander Tušek, univ. dipl. prav., Ob Gozdu 4, 2230 
Lenart v Slov. gor., predsednik

- mag. Nataša Ciraj, univ. dipl. prav, Krivi Vrh 1/d, 2233 
Sveta Ana v Slov. gor., namestnica predsednika,

- Petra Kapl, Dražen Vrh 56, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., 
članica

- Lara Trojner, Zg. Ščavnica 1 A, 2233 Sveta Ana v Slov. 
gor., namestnica članice

- Tadeja Radovanović, Krivi Vrh 3 b, 2233 Sveta Ana v Slov. 
gor., članica

- Jožef Roškar, Kremberk 48, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., 
namestnik članice

- Anja Špindler, Zg. Ščavnica 31, 2233 Sveta Ana v Slov. 
gor., članica

- Polona Muršec Kaučič, Žice 16, 2233 Sveta An v Slov. 
gor., namestnica članice.

2. člen
Mandat Občinske volilne komisije traja 4 leta oz. za manda-

tno dobo občinskega sveta.

3. člen
Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu: Občina 

Sveta Ana, Sv. Ana v Slov. gor. 17, 2233 Sveta Ana v Slov. 
goricah.

4. člen
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 041-18/2022 Župan občine Sveta Ana
Datum: 6. julij 2022 Silvo Slaček, s.r.


